Nama : Maslina. S

NIM : 140208079

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Kimia

Judul : Efektivitas Model Pembelajaran Inkuiri Terbimbing

dengan Mind Mapping terhadap Hasil Belajar Siswa pada

Materi Ikatan Kimia di SMA Negeri 1 Krueng Barona

Jaya
Tanggal Sidang : 2 Juli 2018 M/18 Syawal 1439 H

Tebal skripsi : 62 Halaman

Pembimbing I : Nurbayani, MA

Pembimbing II : Safrijal, M.Pd

Kata kunci : Model pembelajaran inkuiri terbimbing dengan mind

mapping, hasil belajar, ikatan kimia

Penelitian ini dilatar belakangi pada hasil belajar siswa yang belum mencapai